
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (П’ятдесят дев’ята сесія сьомого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 
18 серпня 2020 
 
Про нагородження 
відзнакою міської ради  
«Вдячність громади» 
 

З метою відзначення громадян м. Горішні Плавні за видатні заслуги 

перед містом, на виконання рішення п’ятдесят третьої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання від 18 лютого 2020 

року «Про відзнаку міської ради «Вдячність громади», враховуючи 

пропозиції комісії по нагородженню відзнакою міської ради (протокол № 1 

від 12.08.2020), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Нагородити відзнакою Горішньоплавнівської міської ради «Вдячність 

громади»: 

- Атаманчук Ольгу Олександрівну – балетмейстера народного 

ансамблю естрадного танцю «Глорія» та народного 

танцювального колективу «Молодички» КП «Міський палац 

культури і творчості»; 

- Ведмідя Ігоря Анатолійовича – начальника дробарно-

збагачувальної фабрики ПрАТ «Полтавський ГЗК»; 

- Вергелесову Любов Михайлівну – концертмейстера ПСМНЗ 

«Дитяча музична школа»; 

- Воробйова Сергія Миколайовича – директора НВП «Фероліт»; 

- Дзину Наталію Анатоліївну  - директора Політехнічного коледжу 

Кременчуцького національного університету імені Михайла 

Остроградського; 

- Диниско Вікторію Вікторівну – заступника начальника цеху 

шламового господарства збагачувальної фабрики з хвостового 

господарства ПрАТ «Полтавський ГЗК»; 

- Кіяшка Миколу Юрійовича – директора з капітального 

будівництва ПрАТ «Полтавський ГЗК»; 

- Крамаренка Степана Павловича – машиніста бурової установки в 

кар’єрі бурової дільниці гірничого цеху ПрАТ «Полтавський 

ГЗК»; 

- Мамонтову Оксану Володимирівну – хормейстера зразкового 

шоу-гурту «Парне молоко» та народного хору ветеранів війни та 

праці КП «Міський палац культури і творчості»;  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- Панесова Валерія Семеновича – тренера-викладача з плавання 

ДЮСШ№1; 

- Панченко Ганну Пахомівну – викладача ПСМНЗ «Дитяча 

художня школа»; 

- Портяного Богдана Васильовича – учителя географії СЗОШ І-ІІІ 

ступенів №5 ім. Л.І. Бугаєвської 

- Рубана Володимира Миколайовича – голову міської Спілки 

ветеранів Афганістану «Учасників бойових дій» 

- Рудометкіну Ірину Володимирівну – головного лікаря медико-

санітарної частини ПрАТ «Полтавський ГЗК»; 

- Середницького Олександра Євгенійовича – тренера-викладача з 

боксу ДЮСШ №1; 

- Ханчевського Юрія Михайловича – тренера викладача з 

веслування на байдарках і каное ДЮСШ№3; 

- Шевченка Петра Зіновійовича – викладача ПСМНЗ «Дитяча 

музична школа». 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 
 
 
 

                        

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


